Ofício nº 111/2017/CDC – P

Brasília, 13 de junho de 2017.

A Sua Excelência o Senhor
Deputado Rodrigo Maia
Presidente da Câmara dos Deputados

Assunto: Declaração de Prejudicialidade do PL Nº 663/2015.

Senhor Presidente,

Comunico a Vossa Excelência que declarei prejudicado o Projeto de Lei n.º

663/2015, do Sr. Júlio Lopes, que “dispõe sobre norma geral relativa à medição de consumo

de água nas novas unidades de edificações residenciais e comerciais de caráter

condominial”, nos termos do art. 163, I, c/c art. 164, I, do Regimento Interno da Casa, na

reunião desta Comissão, realizada em 13 de junho de 2017.

Atenciosamente,

Deputado Rodrigo Martins

Presidente